Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

A SUA SENHORIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Assunto: Solicita prorrogação de prazo para análise de projeto.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo
por  30  dias  para  análise  da  COMISSÃO  DE  CONSTITUIÇÃO,  LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO do PLO N° 157/2024 — Que denomina a Creche e Escola de
Educação Infantil, localizada no Bairro do Jardim Pacola, de Creche e Escola Infantil
Lourdes Câmara, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Ibitinga, em 08 de abril de 2024.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2025-04-08T18:47:44+0000

		2025-04-08T22:04:15+0000